

KIEMELT
SPAR
ÜZLETEINKBEN

extra

KÍNÁLATTAL
VÁRUNK!

JÓ ÁRAK
ÉS HATALMAS
VÁLASZTÉK

Fehér csiperkegomba
csomagolt
1200 g
(1.249,17 Ft/1 kg)

CSAK

1.499 Ft



Fehér/Barna
shimeji gomba
csomagolt
150 g
(3.993,33 Ft/1 kg)

CSAK

599 Ft



Ördögsekér
laskagomba
csomagolt
150 g
(4.660 Ft/1 kg)

CSAK

699 Ft



CSAK

699 Ft



Bio csírákeverék
csomagolt
100 g
(6.990 Ft/1 kg)



CSAK

799 Ft



Bio levezőldség
csomagolt
500 g
(1.598 Ft/1 kg)

Füge
1 db

CSAK

249 Ft



499 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

449 Ft

(1.122,50 Ft/1 l)

Rio Cold Press
friss limonádé
többféle
400 ml
(1.247,50 Ft/1 l)

A 20-21. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6.; II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÓZSAKERT), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP), Lövőház u. 2-6. (MAMMUT), Törökvezér út 87-91. (RÓZSADOMB CENTER); III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP), Csobánka tér 3., Paacsirtamező utca 49.; IV., Árpád út 183-185., Görgey út 22., Megyeri u. 236. Nap u. 16.; VI., Nyugati tér 1-2., Váci út 1-3. (WESTEND); VII., Dembinszky u. 12.; VIII., Szigony u. 12.; IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ), Mester u. 30-32., Üllői út 147.; X., Kerpesi út 73.; XI., Hadak útja 1. (ETELE PLAZA), Rétköz u. 7. (ELEVEN CENTER); XII., Alkotás utca 53. (MOM); XIII., Gyöngyösi sétány 2., Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA), XIV., Egressy út 178/C., Órs vezér tere 24. (SUGÁR), XV., Vasutastelep utca 4.; XVII., Bakancsos u. 5., Jászapáti utca 71-75. (Naplás u. 62-68.), Pesti út 169.; XVIII., Alacska út 3., Nefelejcs u. 89., Sallai út 15/B.; XIX., Áruház köz-3.; XXI., Csikó sétány 2., Görgey Artúr tér 20., Kossuth Lajos utca 160-164.; Baja, Bernhart S. u. 77., Jelky tér 4.; Balatonfüred, Arácsai út 15., Szechenyi út 47.; Békéscsaba, Andrássy u. 37-43.; Debrecen-Józsa, Szentgyörgfalvi út; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM); Dombóvár, Hungadi tér 23.; Dorog, Bányász körönd; Dunakeszi, Toldi M. u. 1.; Eger, Sas u. 1.; Encs, Petőfi út 66.; Érd, Budai út 13.; Esztergom, Damjanich János út 2.; Fonyód, Ady E. u. 9-11.; Gárdony, Szabadság u. 2392/I.; Göd, Pesti út 176.; Gödöllő, Köztársaság út 85.; Gyömrő, Kossuth út 41/A.; Gyöngyös, Dobó u. 5.; Győr, Arany János u. 16.

EGY HELYEN!

Tolle UHT tej
1,5%-os zsírtartalom
1 l



CSAK

349 Ft



Jogobella joghurt
többféle
900 g
(865.56 Ft/1 kg)

-27%

~~1.079 Ft~~
779 Ft

Spórolás: 300 Ft



-20%
~~625 Ft~~
499 Ft

Spórolás: 126 Ft

Greek natúr joghurt
370 g
(1.348.65 Ft/1 kg)

Nádudvari vajkrém
többféle
180 g
(3.605.56 Ft/1 kg)



649 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

599 Ft

(3.327,78 Ft/1 kg)

Rama vajalternatíva
200 g (3.495 Ft/1 kg)
250 g (2.796 Ft/1 kg)
2 db esetén:
(2.495/1.996 Ft/1 kg)

699 Ft

2 DB ESETÉN
499 Ft



Szarvasi mozzarella
többféle
100 g
(3.290 Ft/1 kg)

-36%

~~519 Ft~~
329 Ft

Spórolás: 190 Ft



Président camembert sajt
többféle
120 g
(4.741.67 Ft/1 kg)

-39%

~~925 Ft~~
569 Ft

Spórolás: 366 Ft



**KERESD AZ
extra
KÍNÁLATÚ
ÜZLETEKET!**

Hajdúszoboszló, Höförrás-Rákóczi utca. Halásztelek, Rákóczi F. u. 94-96. Herend, Vasút u. 1/c. Kalocsa, Szent István király u. 84. Kaposvár, Berzsényi u. 1-3. Kapuvár, Győri út. Karcag, Horváth Ferenc u. 2-4. Kazincbarcika, Egressy u. 1/A. Mátyás király út 58. Kecskemét, Március 15-e u. 5/A. Kiskunfélegyháza, Dr. Holló Lajos u. 74-76. Kiskunmajsza, Csontos Károly utca 8. Kistarcza, Semmelweis tér 2. Körmend, Rákóczi út 2/C. Kozármisleny, Vadvirág u. 1. Lenti, Kisfaludy u. 4. Mátészalka, Szalkay L. u. 4. Mezőkövesd, Egri út 1. Miskolc, Széchenyi út 111. Mosonmagyaróvár, Aranyossziget u. 1. Nagykánizsa, Kalmár u. 3. Nagykőrös, Ceglédi út 14. Nyírbátor, Eduárd u. 13. Nyíregyháza, Nagy Imre tér 1. (Korzó Bevásárlóközpont). Ócsa, Szabadság tér 1. Pécs, Lahti út 2/A. Petőháza, Spar út 1. Pilisvörösvár, Bécsi út 2/B. Pomáz, Huszár u. 25. Sajószentpéter, Kossuth u. 96. Salgótarján, Bem u. 14-16. Sárvár, Laktanya u. 32-44. Siófok, Szűcs u. 3. Solymár, Terstyánszky u. 102. Sopron, Arany János u. 16. Szántód, Siófoki út 3. Szarvas, Szabadság u. 47-49. Százhalombatta, Vörösmarty M. u. 2/A. Szeged, Csanádi u. 7. Csillag tér 6. Londoni krt. 3. Szilléri sugárút 26-30. Székesfehérvár, Balatoni út 5531/47. hrsz. (Bakonny utca 1), Pozsonyi út 10. Rákóczi u. 3-5. Szentendre, Ady E. u. 24. Szigetszentmiklós, Gyári út 92. Szentmiklósi út 3528/49/A. Szombathely, Körmendi út 52-54. (Savaria Plaza). Tapolca, Juhász Gyula út. Tatabánya, Szent Borbála út 33/1. Tiszakécske, Vízhányó János utca 2/A. Tiszaújváros, Lévai u. 2. Tököl, Fő utca 88. Törökbálint, Feketerét utca 2. Vác, Avar utca 6.

*PLASZTIK VAGY MYSARPAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

KIEMELT
SPAR
ÜZLETEINKBEN

extra

KÍNÁLATTAL
VÁRUNK!

JÓ ÁRAK
ÉS HATALMAS
VÁLASZTÉK



**Spanyol
kovászos bagett**
frissen sütte
1 db

-16%

~~299 Ft~~
249 Ft

Spórolás: 50 Ft



-31%

~~289 Ft~~
199 Ft

Spórolás: 90 Ft



Bajor stílusú percc
frissen sütte
1 db

Roberto kenyér
teljes kiőrlésű,
durumliszttel,
fehér kenyér:
szeletelt, csomagolt
400 g
(1.622,50 Ft/1 kg)

~~899 Ft~~ **649 Ft**

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

-45%

489 Ft

(1.222,50 Ft/1 kg)



Ölz buci
csomagolt:
csokoládés-tejes
210 g (4.757,14 Ft/1 kg)
tejes
350 g (2.854,29 Ft/1 kg)

999 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

949 Ft

(4.519,05/2.711,43 Ft/1 kg)



-24%

~~265 Ft~~
199 Ft

Spórolás: 66 Ft

Yoohoo!
töltött gofri
vaníliás,
kakaós-mogyorós:
csomagolt
50 g
(3.980 Ft/1 kg)



-20%

~~999 Ft~~
799 Ft

Spórolás: 200 Ft

**7DAYS
Family Pack
croissant**
csomagolt
5x37 g
(4.318,92 Ft/1 kg)

A 22-23. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6.; II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÓZSAKERT), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP.), Lovóház u. 2-6. (MAMMUT), Torókvész út 87-91. (RÓZSADOMB CENTER); III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP.), Csobánka tér 3., Pacsirtamező utca 49.; IV., Árpád út 183-185., Görgey út 22., Megyeri u. 236. Nap u. 16.; VI., Nyugati tér 1-2., Váci út 1-3. (WESTEND); VII., Dembinszky u. 12.; VIII., Szigony u. 12.; IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ), Mester u. 30-32., Üllői út 147.; X., Kerepesi út 73.; XI. Hadak útja 1. (ETELE PLAZA), Rétköz u. 7. (ELEVEND CENTER); XII., Alkotás utca 53. (MOM); XIII., Gyöngyösi sétány 2., Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA); XIV., Egressy út 178/C., Őrs vezér tere 24. (SUGÁR); XV., Vasutastelep utca 4.; XVII., Bakancsos u. 5., Jászapáti utca 71-75. (Naplás u. 62-68.), Pesti út 169.; XVIII., Alacska út 3., Nefelejcs u. 89., Sallai út 15/B. XIX., Áruház köz 1-3.; XXI., Csikó sétány 2., Görgey Artúr tér 20., Kossuth Lajos utca 160-164.; Baja, Bernhart S. u. 77., Jelky tér 4.; Balatonfüred, Arácsi út 15., Szechenyi út 47.; Békéscsaba, Andrassy u. 37-43.; Debrecen-Józsa, Szentgyörfalvi út; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM); Dombóvár, Hungadi tér 23.; Dorog, Bányász körönd; Dunakeszi, Toldi M. u. 1.; Eger, Sas u. 1.; Encs, Petőfi út 66.; Érd, Budai út 13.; Esztergom, Damjanich János út 2.; Fonyód, Ady E. u. 9-11.; Gárdony, Szabadság u. 2392/I.; Göd, Pesti út 176.; Gödöllő, Köztársaság út 85.; Gyömrő, Kossuth út 41/A.; Gyöngyös, Dobó u. 5.; Győr, Arany János u. 16.

EGY HELYEN!



**Lindt
Creation**
táblás csokoládé
többféle
150 g
(7.993,33 Ft/1 kg)

-33%
~~1.799 Ft~~
1.199 Ft
Spórolás: 600 Ft



Lindt Lindor
desszert
többféle
337 g
(10.086,05 Ft/1 kg)

-24%
~~4.499 Ft~~
3.399 Ft
Spórolás: 1.100 Ft

-15%
~~199 Ft~~
169 Ft
Spórolás: 30 Ft

Moments
ostya
többféle
45 g

**CSAK
NÁLUNK!**
Próbáld ki!

Haribo
gumicukor
többféle
100 g (3.190 Ft/1 kg)
110 g (2.900 Ft/1 kg)

CSAK
319 Ft



Negro stick
eredeti, mézes
45 g

-20%
~~249 Ft~~
199 Ft
Spórolás: 50 Ft

Kalifa
sótlan, pörkölt
mogyoró
60 g
(9.150 Ft/1 kg)

549 Ft
***SUPERSHOP KÁRTYÁVAL**
499 Ft
(8.316,67 Ft/1 kg)



-25%
~~799 Ft~~
599 Ft
Spórolás: 200 Ft

Lorenz
Monster Munch
többféle
75 g
(7.986,67 Ft/1 kg)

**KERESD AZ
extra
KÍNÁLATÚ
ÜZLETEKET!**

Hajdúszoboszló, Höförrás-Rákóczi utca. Halásztelek, Rákóczi F. u. 94-96.; Herend, Vasút u. 1/c.; Kalocsa, Szent István király u. 84.; Kaposvár, Berzsényi u. 1-3.; Kapuvár, Győri út; Karcag, Horváth Ferenc u. 2-4.; Kazincbarcika, Egressy u. 1/A, Mátyás király út 58.; Kecskemét, Március 15-e u. 5/A; Kiskunfélegyháza, Dr. Holló Lajos u. 74-76.; Kiskunmajsa, Csonotos Károly utca 8.; Kistarcsa, Semmelweis tér 2.; Körömend, Rákóczi út 2/C; Kozármisleny, Vadvirág u. 1.; Lenti, Kisfaludy u. 4.; Mátészalka, Szalkay L. u. 4.; Mezőkövesd, Egri út 1.; Miskolc, Széchenyi út 111.; Mosonmagyaróvár, Aranyossziget u. 1.; Nagykánizsa, Kalmár u. 3.; Nagykőrös, Ceglédi út 14.; Nyírbátor, Eduárd u. 13.; Nyíregyháza, Nagy Imre tér 1. (Korzó Bevásárlóközpont); Ócsa, Szabadság tér 1.; Pécs, Lahti út 2/A.; Petőháza, Spar út 1.; Pilisvörösvár, Bécsi út 2/B.; Pomáz, Huszár u. 25.; Sajószentpéter, Kossuth u. 96.; Salgótarján, Bem u. 14-16.; Sárvár, Laktanya u. 32-44.; Siófok, Szűcs u. 3.; Solymár, Terstyánszky u. 102.; Sopron, Arany János u. 16.; Szántód, Siófoki út 3.; Szarvas, Szabadság u. 47-49.; Százhalombatta, Vörösmarty M. u. 2/A.; Szeged, Csanádi u. 7.; Csillag tér 6., Londoni krt. 3.; Szilléri sugárút 26-30.; Székesfehérvár, Balatoni út 5531/47. hrsz. (Bakony utca 1.), Pozsonyi út 10.; Rákóczi u. 3-5.; Szentendre, Ady E. u. 24.; Szigetszentmiklós, Gyári út 92.; Szentmiklósi út 3528/49/A.; Szombathely, Körömdi út 52-54. (Savaria Plaza); Tapolca, Juhász Gyula út; Tatabánya, Szent Borbála út 33/1.; Tiszakécske, Vízahányó János utca 2/A.; Tiszaújváros, Lévai u. 2.; Tököl, Fő utca 88.; Törökbálint, Feketerét utca 2.; Vác, Avar utca 6.

KIEMELT
SPAR
ÜZLETEINKBEN

extra
KÍNÁLATTAL
VÁRUNK!

JÓ ÁRAK
ÉS HATALMAS
VÁLASZTÉK

Segafredo
Espresso Casa
őrölt kávé
250 g
(4.396 Ft/1 kg)



~~1.499 Ft~~ 1.099 Ft
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
-33%
999 Ft
(3.996 Ft/1 kg)

Douwe Egberts
Omnia Silk
szemes kávé
1 kg



3.999 Ft
2 DB ESETÉN
3.799 Ft



Starbucks
szemes kávé
200 g
(12.995 Ft/1 kg)

2.599 Ft
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
2.399 Ft
(11.995 Ft/1 kg)

Tchibo Family
őrölt kávé
500 g
(3.598 Ft/1 kg)



1.799 Ft
2 db esetén
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
1.699 Ft
(3.398 Ft/1 kg)

illy
kávékapszula
többféle:
10 db/doboz
1 doboz
(159,90 Ft/1 db)
2 doboz esetén:
(139,90 Ft/1 db)
A kávékapszula a
Nespresso® kávéfőző
gépekkel kompatibilis!

-22%
2 DOBOZ
ESETÉN



1.799 Ft
1.599 Ft
2 DOBOZ ESETÉN
1.399 Ft

Costa Coffee
kávékapszula
többféle:
20 db/doboz
1 doboz
(114,95 Ft/1 db)
2 doboz esetén:
(99,95 Ft/1 db)
A kávékapszula a
Nespresso® kávéfőző
gépekkel kompatibilis!



2.299 Ft
2 DOBOZ ESETÉN
1.999 Ft

Tchibo
instant kávé
200 g
(12.245 Ft/1 kg)
2 db esetén:
(10.995 Ft/1 kg)



2.449 Ft
2 DB ESETÉN
2.199 Ft

A 24-25. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6.; II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÓZSAKERT), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP.), Lovóház u. 2-6. (MAMMUT), Torókévesz út 87-91. (RÓZSADOMB CENTER); III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP.), Csobánka tér 3., Paicsirtamező utca 49.; IV., Árpád út 183-185., Görgey út 22., Megyeri u. 236. Nap u. 16.; VI., Nyugati tér 1-2., Váci út 1-3. (WESTEND); VII., Dembinszky u. 12.; VIII., Szigony u. 12.; IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ), Mester u. 30-32., Üllői út 147.; X., Kerepesi út 73.; XI. Hadak útja 1. (ETELE PLAZA), Rétköz u. 7. (ELEVEN CENTER); XII., Alkotás utca 53. (MOM); XIII., Gyöngyösi sétány 2., Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA); XIV., Egressy út 178/C. Ors vezér tere 24. (SUGÁR); XV., Vasutastelep utca 4.; XVII., Bakancsos u. 5., Jászapáti utca 71-75. (Naplás u. 62-68.), Pesti út 169.; XVIII., Alacska út 3., Nefelejcs u. 89., Sallai út 15/B. XIX., Áruház köz 1-3.; XXI., Csikó sétány 2., Görgey Artúr tér 20., Kossuth Lajos utca 160-164.; Baja, Bernhart S. u. 77., Jelky tér 4.; Balatonfüred, Arácsi út 15., Széchenyi út 47.; Békéscsaba, Andrassy u. 37-43.; Debrecen-Józsa, Szentgyörgyalvi út; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM); Dombóvár, Hungadi tér 23.; Dorog, Bányász körönd; Dunakeszi, Toldi M. u. 1.; Eger, Sas u. 1.; Encs, Petőfi út 66.; Érd, Budai út 13.; Esztergom, Damjanich János út 2.; Fonyód, Ady E. u. 9-11.; Gárdony, Szabadság u. 2392/1.; Göd, Pesti út 176.; Gödöllő, Köztársaság út 85.; Gyömrő, Kossuth út 41/A.; Gyöngyös, Dobó u. 5.; Győr, Arany János u. 16.

EGY HELYEN!



Segítünk, hogy
több maradjon!
Megéri többet venni!

**XIXO
Ice Tea**
1,5 l
(219,33 Ft/1 l)



-17%
~~399 Ft~~
329 Ft
Spórolás: 70 Ft



**HATÓSÁGI
AKCIÓS
ÉLELMISZERKOSÁR**



**Coca-Cola
szénsavas üdítőital**
4x0,33 l
(711,36 Ft/1 l)

**CSAK
939 Ft**

Kőbányai sör
dobozos
0,5 l
(598 Ft/1 l)

~~339 Ft~~ **299 Ft**
6 db esetén
***SUPERSHOP KÁRTYÁVAL**
279 Ft
(558 Ft/1 l)



-17%
6 DB ESETÉN

Borsodi sör
dobozos
0,5 l
(698 Ft/1 l)
6 db esetén:
(598 Ft/1 l)

349 Ft
6 DB ESETÉN
299 Ft



Fütyülős
feketecseresznye-likőr mézzel,
baracklikőr mézzel
0,5 l
(6.998 Ft/1 l)
2 db esetén:
(6.398 Ft/1 l)
Ajánlatunk a Fütyülős barack
szeszies italra nem vonatkozik!
A termék csomagolása
áruházanként eltérő lehet!

3.499 Ft
2 DB ESETÉN
3.199 Ft



Gordon's
Pink gin
0,7 l
(11.141,43 Ft/1 l)
2 db esetén:
(9.855,71 Ft/1 l)

7.799 Ft
2 DB ESETÉN
6.899 Ft



**KERESD AZ
extra
KÍNÁLATÚ
ÜZLETEKET!**

Hajdúszoboszló, Höförrás-Rákóczi utca; Halásztelek, Rákóczi F. u. 94-96.; Herend, Vasút u. 1/c.; Kalocsa, Szent István király u. 84.; Kaposvár, Bertsenyi u. 1-3.; Kapuvár, Győri út; Karcag, Horváth Ferenc u. 2-4.; Kazincbarcika, Egressy u. 1/A; Mátyás király út 58.; Kecskemét, Március 15-e u. 5/A; Kiskunfélegyháza, Dr. Holló Lajos u. 74-76.; Kiskunmajsa, Csontos Károly utca 8.; Kistarcsa, Semmelweis tér 2.; Körmend, Rákóczi út 2/C; Kozármisleny, Vadvirág u. 1.; Lenti, Kisfaludy u. 4.; Mátészalka, Szalkay L. u. 4.; Mezőkövesd, Egri út 1.; Miskolc, Széchenyi út 111.; Mosonmagyaróvár, Aranyossziget u. 1.; Nagykánizsa, Kalmár u. 3.; Nagykőrös, Ceglédi út 14.; Nyírbátor, Eduárd u. 13.; Nyíregyháza, Nagy Imre tér 1. (Korzó Bevásárlóközpont); Ócsa, Szabadság tér 1.; Pécs, Lahti út 2/A.; Petőháza, Spar út 1.; Pilisvörösvár, Bécsi út 2/B.; Pomáz, Huszár u. 25.; Sajószentpéter, Kossuth u. 96.; Salgótarján, Bem u. 14-16.; Sárvár, Laktanya u. 32-44.; Siófok, Szűcs u. 3.; Solymár, Terstyánszky u. 102.; Sopron, Arany János u. 16.; Szántód, Siófoki út 3.; Szarvas, Szabadság u. 47-49.; Százhalombatta, Vörösmarty M. u. 2/A.; Szeged, Csanádi u. 7.; Csillag tér 6., Londoni krt. 3.; Szilléri sugárút 26-30.; Székesfehérvár, Balatoni út 5531/47. hrsz. (Bakonny utca 1.), Pozsonyi út 10.; Rákóczi u. 3-5.; Szentendre, Ady E. u. 24.; Szigetszentmiklós, Gyári út 92.; Szentmiklósi út 3528/49/A.; Szombathely, Körmendi út 52-54. (Savaria Plaza); Tapolca, Juhász Gyula út; Tatabánya, Szent Borbála út 33/1.; Tiszakécske, Vízhangyó János utca 2/A.; Tiszaújváros, Lévai u. 2.; Tököl, Fő utca 88.; Törökbálint, Feketerét utca 2.; Vác, Avar utca 6.

KIEMELT
SPAR
ÜZLETEINKBEN

extra
KÍNÁLATTAL
VÁRUNK!

JÓ ÁRAK
ÉS HATALMAS
VÁLASZTÉK

Ariel
folyékony
mosószer
3,5 l
(1.799,71 Ft/1 l)

6.299 Ft
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
5.799 Ft
(1.656,86 Ft/1 l)



Coccolino öblítő
2x1800 ml
(888,61 Ft/1 l)

CSAK
3.199 Ft

MINDEN
CILLIT BANG
ÁRÁBÓL!

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
-40%

A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket
az áruházakban! Ajánlatunk a
párhuzamosan futó akciókra nem
érvényes!



MINDEN
JAR GÉPI
MOSOGATÓSZER
ÁRÁBÓL!

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
-55%

A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket
az áruházakban! Ajánlatunk a
párhuzamosan futó akciókra nem
érvényes!



Tento
háztartási
papírtörölő

Universal:
2-rétegű:
1 tekercs/csomag
1 csomag

CSAK

999 Ft



o.b.
ProComfort
tampon
normál. szuper:
32 db/csomag
1 csomag
(57,47 Ft/1 db)



-20%

~~2.299 Ft~~
1.839 Ft

Spórolás: 460 Ft



-25%
Minden
Sudocrem termék
árából!

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós
termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk
a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes!
A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel
csökkentett fogyasztói ár.

A 26-27. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6.; II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÓZSAKERT), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP.), Lövőház u. 2-6. (MAMMUT), Torókéves út 87-91. (RÓZSADOMB CENTER); III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP.), Csobánka tér 3., Pacsirtamező utca 49.; IV., Árpád út 183-185., Görgey út 22., Megyeri u. 236. Nap u. 16.; VI., Nyugati tér 1-2., Váci út 1-3. (WESTEND); VII., Dembinszky u. 12.; VIII., Szigony u. 12.; IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ), Mester u. 30-32., Üllői út 147.; X., Kerepesi út 73.; XI., Hadak útja 1. (ETELE PLAZA), Rétköz u. 7. (ELEVEN CENTER); XII., Alkotás utca 53. (MOM); XIII., Gyöngyösi sétány 2., Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA); XIV., Egressy út 178/C., Örs vezér tere 24. (SUGÁR); XV., Vasutastelep utca 4.; XVII., Bakancsos u. 5., Jászapáti utca 71-75. (Naplás u. 62-68.), Pesti út 169.; XVIII., Alacska út 3., Nefelejcs u. 89., Sallai út 15/B. XIX., Áruház köz-1-3.; XXI., Csikó sétány 2., Görgey Artúr tér 20., Kossuth Lajos utca 160-164.; Baja, Bernhart S. u. 77., Jelyk tér 4.; Balatonfüred, Arácsai út 15., Szechenyi út 47.; Békéscsaba, Andrassy u. 37-43.; Debrecen-Józsa, Szentgyörgfalvi út; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM); Dombóvár, Hungadi tér 23.; Dorog, Bányász körönd; Dunakeszi, Toldi M. u. 1.; Eger, Sas u. 1.; Encs, Petőfi út 66.; Erd., Budai út 13.; Esztergom, Damjanich János út 2.; Fonyód, Ady E. u. 9-11.; Gárdony, Szabadság u. 2392/I.; Göd, Pesti út 176.; Gödöllő, Köztársaság út 85.; Gyömrő, Kossuth út 41/A.; Gyöngyös, Dobó u. 5.; Győr, Arany János u. 16.;

EGY HELYEN!

**Morando
száraz
kutyaeledel**
4 kg
(874,75 Ft/1 kg)

3.499 Ft
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
3.299 Ft
(824,75 Ft/1 kg)



-28%
~~829 Ft~~
599 Ft
Spórolás: 240 Ft

**Adventuros
jutalomfalat
kutyaéknak**
90 g
(6.655,56 Ft/1 kg)



CSAK
549 Ft

**Miglior Cane
nedves kutyaeledel**
300 g
(1.830 Ft/1 kg)

**Gourmet Gold
macskaeledel**
85 g
(3.517,65 Ft/1 kg)
12 db esetén:
(2.929,41 Ft/1 kg)

299 Ft
12 DB ESETÉN
249 Ft



**Whiskas
40 pack
macskaeledel**
40x85 g
(1.764,41 Ft/1 kg)

-25%
~~7.999 Ft~~
5.999 Ft
Spórolás: 2.000 Ft

**Felix
Soup nedves
macskaeledel**
6x48 g
(2.774,31 Ft/1 kg)

-35%
~~1.199 Ft~~
799 Ft
Spórolás: 400 Ft



**Catsan
macskaalom**
10 l
(349,90 Ft/1 l)

~~4.499 Ft~~ **3.499 Ft**
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
-33%
2.999 Ft
(299,90 Ft/1 l)

**KERESD AZ
extra
KÍNÁLATÚ
ÜZLETEKET!**

Hajdúszoboszló, Höförrás-Rákóczi utca. Halásztelek, Rákóczi F. u. 94-96.: Herend, Vasút u. 1/c.: Kalocsa, Szent István király u. 84.: Kaposvár, Berzsényi u. 1-3.: Kapuvár, Győri út.: Karcag, Horváth Ferenc u. 2-4.: Kazincbarcika, Egressy u. 1/A. Mátyás király út 58.: Kecskemét, Március 15-e u. 5/A.: Kiskunfélegyháza, Dr. Holló Lajos u. 74-76.: Kiskunmajsza, Csontos Károly utca 8.: Kistarcsa, Semmelweis tér 2.: Körmend, Rákóczi út 2/C.: Kozármisleny, Vadvirág u. 1.: Lenti, Kisfaludy u. 4.: Mátészalka, Szalkay L. u. 4.: Mezőkövesd, Egri út 1.: Miskolc, Széchenyi út 111.: Mosonmagyaróvár, Aranyossziget u. 1.: Nagykánizsa, Kalmár u. 3.: Nagykőrös, Ceglédi út 14.: Nyírbátor, Eduárd u. 13.: Nyíregyháza, Nagy Imre tér 1. (Korzó Bevásárlóközpont): Ócsa, Szabadság tér 1. Pécs, Lahti út 2/A.: Petőháza, Spar út 1.: Pilisvörösvár, Bécsi út 2/B.: Pomáz, Huszár u. 25.: Sajószentpéter, Kossuth u. 96.: Salgótarján, Bem u. 14-16.: Sárvár, Laktanya u. 32-44.: Siófok, Szűcs u. 3.: Solymár, Terstyánszky u. 102.: Sopron, Arany János u. 16.: Szántód, Siófoki út 3.: Szarvas, Szabadság u. 47-49.: Százhalombatta, Vörösmarty M. u. 2/A.: Szeged, Csanádi u. 7., Csillag tér 6., Londoni krt. 3., Szilléri sugárút 26-30.: Székesfehérvár, Balatoni út 5531/47. hrsz. (Bakonny utca 1.), Pozsonyi út 10., Rákóczi u. 3-5.: Szentendre, Ady E. u. 24.: Szigetszentmiklós, Gyári út 92., Szentmiklósi út 3528/49/A.: Szombathely, Körmendi út 52-54. (Savaria Plaza): Tapolca, Juhász Gyula út.: Tatabánya, Szent Borbála út 33/1.: Tiszakécske, Vízhányó János utca 2/A.: Tiszaújváros, Lévai u. 2.: Tököl, Fő utca 88.: Törökbálint, Feketerét utca 2.: Vác, Avar utca 6.